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Kontaktpersoner for CPOP i kommunerne, Region Hovedstaden

Kommune Navn Mailadresse

Albertslund Emma More emma.kristine.moore@albertslund.dk
Allergd Annika Lindhardt anli@alleroed.dk

Ballerup Helle Zankel hza@balk.dk

Bornholm Connie Sjgholm Mikkelsen connie.mikkelsen@brk.dk

Brgndby Trine Larsen trila@brondby.dk

Dragegr Ellen Clapp ellenc@dragoer.dk

Egedal Marianne Thoning marianne.thoning@egekom.dk
Fredensborg Benedikte Fenger befe@fredensborg.dk

Frederiksberg Ida Bennett Frandsen idfr02 @frederiksberg.dk

Frederikssund

Rikke Sgkilde

rkfys@frederikssund.dk

Furesg Beate Hovmand Hansen bhhl@furesoe.dk
PPR@furesoe.dk
Gentofte David Fusager Johnsen, ergoterapeut dfjo@gentofte.dk
Frida Marie Schou, fysioterapeut fms@gentofte.dk
Gladsaxe Josefine Boie Viinberg boerneterapien@gladsaxe.dk
Glostrup Jo Hansen jo.hansen@glostrup.dk
Gribskov Louise Emilie W. Thingbak lewth@gribskov.dk
Halsnaes Mette Pia Noble mepn@halsnaes.dk
Helsinggr Gitte Dieter Kristensen gdk07 @helsingor.dk
Herlev Sofie Hansen sofie.hansen@herlev.dk
Pernille Keller pernille.keller@herlev.dk
Hillergd Ingelise Rosenstand ingr@hillerod.dk
Hvidovre Anette Bjerring Jensen avb@hvidovre.dk
Hgje Taastrup Pia Mgller Jensen piajen@htk.dk
Hgrsholm Jane Sedum Larsen jasl@horsholm.dk
Ishgj Kirsten Palmquist kwipa@ishoj.dk
Kgbenhavn Elin Emborg Sgrensen DAB@buf.kk.dk

(Den ambulante Bgrneterapi, specialskolerne)

Tine Krabbe
(Specialbgrnehaverne)
Maria Furgat Rasmussen
(Centerbgrnehaven)

DO9X@kk.dk

terapien@centerbh.dk

Lyngby- Taarbaek Cristine Brammer cror@Itk.dk
Rudersdal Malou Movang Olsen malo@rudersdal.dk
Rgdovre Kamilla Friis PUC@rk.dk

" Att Kamilla Friis”
Tarnby Christina Dybvad cdy.bk@taarnby.dk
Vallensbak Puk Stentoft pstO1@vallensbaek.dk
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CPO

Opfelgningsprogram for cerebral parese

Kontaktperson bl.a. vedr. henvendelser til CPOP konsultationer

Geelsgardskolen Lotte Madsen lotte.madsen@regionh.dk
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